
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XXXI 

XXXI Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 8 lipca 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 8 lipca 2021 r. o godz. 17:15, a zakończono o godz. 17:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył XXXI sesję Rady Miejskiej w Tułowicach, 

przypomniał o zasadach zachowania bezpieczeństwa epidemicznego. Poinformował, iż sesja 

ma charakter nadzwyczajny i zwołana została na wniosek Burmistrza.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący stwierdził, że sesję 6 lipca Radni otrzymali za pomocą Esesji  zaproszenie 

wraz z porządkiem obrad, a następnie odczytał jego treść. 

Stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 11 Radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Przywitał wszystkich. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin powiedział, że na posiedzeniu Komisji Pani Joanna 

Kalicińska przedstawiła projekt uchwały i w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie. 

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, Tomasz Gala, 

Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Agnieszka 

Zawadzka 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Chodorowski, Roman Kopij, Anna Sokulska, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXI/171/2021 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin powiedział, że na posiedzeniu Komisji Pani Skarbnik 

omówiła projekt uchwały, a w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, Tomasz Gala, 

Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Agnieszka 

Zawadzka 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Chodorowski, Roman Kopij, Anna Sokulska, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXI/172/2021 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin powiedział, że Pani Skarbnik podczas dzisiejszej 

Komisji omówiła  również projekt tej uchwały i w związku z brakiem pytań zarządził 

głosowanie. 

 



Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, Tomasz Gala, 

Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Agnieszka 

Zawadzka 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Chodorowski, Roman Kopij, Anna Sokulska, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XXXI/173/2021 

 

6. Wolne wnioski. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski zabrał głos. 

Radny Krzysztof Mróz poruszył sprawę budowy świetlicy w Szydłowie wyrażając swoje 

niezadowolenie ze zmniejszenia kwoty, przeznaczonej na ten cel i ponownej zmiany projektu. 

Wyraził nadzieję, że Burmistrz zorganizuje spotkanie w Szydłowie i poinformuje 

mieszkańców o planach na przyszłość. 

 

Frédéric Coppin zaprosił na spotkanie w sprawie Strategii, wyjazdowe posiedzenie Komisji 

27 sierpnia oraz sesję 30 sierpnia o godz. 16:00 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin 

zamknął obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tułowicach 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


